
SINDACALE n. 7 del 26-01-2023  -  pag. 1  -  Comune di Ginosa 

CITTA’ DI GINOSA 
Provincia di Taranto 

COPIA DECRETO SINDACALE 

REG. GEN. N. 7 DEL 26-01-2023 

OGGETTO: Nomina di n.2 componenti unità Controllo di Gestione. 

IL Sindaco 

Richiamato “Regolamento per il sistema dei controlli interni” approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 50 del 28.12.2012 come modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 

29.11.2016; 

Richiamato l’art. 4 del suddetto regolamento che disciplina l’attività oggetto del Controllo di Gestione la 

composizione i requisiti professionali dei componenti e il compenso; 

Considerato che l’Unità per il Controllo di Gestione è composto dal Responsabile del Settore Finanziario con 

funzioni di Presidente e da n. 2 componenti esterni nominati con decreto del Sindaco; 

Dato atto che è stato pubblicato dal 02.12.2022 al 16.12.2022 sul sito internet del Comune di Ginosa e nella 

sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso l’avviso pubblico per l’acquisizione delle domande di 

partecipazione alla selezione volta alla suddetta nomina; 

Viste le domande pervenute ed i relativi curricula; 

Ritenuto di nominare i seguenti componenti dell’Unità Controllo di Gestione: 

• Dott.ssa Marilisa MIRAGLIA - Dott. Commercialista ed esperta Contabile;

• Dott. Marco D’ALCONZO - Dott. Commercialista ed esperto Contabile;

DECRETA 

Di nominare quali componenti dell’Unità Controllo di Gestione del Comune di Ginosa: 



SINDACALE n. 7 del 26-01-2023  -  pag. 2  -  Comune di Ginosa 

• Dott.ssa Marilisa MIRAGLIA - nata a OMISSIS (---) il OMISSIS;

• Dott. Marco D’ALCONZO – nato a OMISSIS (---) il OMISSIS;

Di dare atto che i componenti l’Unità Controllo di Gestione restano in carica fino alla scadenza del mandato 

elettivo del Sindaco;  

Di dare atto che ai componenti dell’Unità Controllo di Gestione è dovuto un compenso annuo pari a € 3.000,00 

onnocomprensivo; 

Di notificare il presente decreto agli interessati a cura dell’Ufficio competente ai fini dell’accettazione 

dell’incarico; 

Di dare atto che il presente decreto, successivamente all’accettazione dell’incarico da parte degli interessati, 

verrà pubblicato all’Albo on-line per la durata di quindici giorni consecutivi e nella sezione Amministrazione 

trasparente e comunicato al Collegio dei Revisori ai Responsabili di Area, al Segretario Generale ed all’Ufficio 

Personale; 

F.to Il Sindaco 

. Vito PARISI* 



SINDACALE n. 7 del 26-01-2023  -  pag. 3  -  Comune di Ginosa 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che il presente decreto è stato pubblicato  in data 27-01-2023    sull’Albo Pretorio on-line di 

questo Comune con il n. 285 

Ginosa, 27-01-2023 

 

 Il Responsabile Ufficio Segreteria 

  Nunziata Lapomarda 

 

 

 

- E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

      Ginosa, lì 27-01-2023 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 


